
 

 

LIGNE TER CENTRE-VAL DE LOIRE  

TOURS - ORLÉANS 

Samedis 22 et 29 avril 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés 

pour assurer la sécurité des circulations des trains de la ligne. Pendant 

la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées aux 

trains suivants : 

20170422 20170429 Tours - Orléans  
Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

samedi 22

samedis

22 et 29

16809

modifié

16813

modifié

Orléans 08.42 10.42

Meung sur Loire 08.55 10.54

Beaugency 09.00 11.00

Mer 09.08 11.08

Blois - Chambord 09.18 11.19

Onzain - Chaumont sur Loire 09.27 11.28

Amboise 09.36 11.38

St Pierre des Corps 09.55 11.54

Tours 09.59 11.58


